
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/325/18 

RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/77/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia samorządowego programu działań na rzecz rodzin wielodzietnych pod nazwą 

„Karta Dużej Rodziny Gminy Dzierżoniów” 

Na podstawie art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1832; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984 oraz z 2017 r. poz. 1428) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/77/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie wprowadzenia 

samorządowego programu działań na rzecz rodzin wielodzietnych pod nazwą „Karta Dużej Rodziny Gminy 

Dzierżoniów”, w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Karcie - należy przez to rozumieć środek identyfikujący członka rodziny wielodzietnej w formie 

określonej w art. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny, potwierdzający uprawnienia  

do korzystania przez jej posiadaczy z ulg, zwolnień i preferencji oferowanych przez uczestniczące 

w programie podmioty.". 

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały nr X/77/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 25 czerwca 2015 r . 

w sprawie Regulaminu korzystania w Gminie Dzierżoniów z uprawnień w ramach samorządowego programu 

„Karta Dużej Rodziny Gminy Dzierżoniów” wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wzór Karty oraz szczegółowy zakres informacji, jakie mają być zawarte we wniosku o przyznanie Karty 

Dużej Rodziny, a także sposoby unieważnienia Karty określa Rozporządzenie Ministra Rodziny, Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 27 lipca 2017 r. w sprawie w sprawie sposobu unieważnienia Karty Dużej 

Rodziny, wzorów graficznych oraz szczegółowego zakresu informacji, jakie mają być zawarte we wniosku 

o przyznanie Karty Dużej Rodziny, zwane dalej „rozporządzeniem”. 

2. W § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Karta może być przyznawana członkom rodziny wielodzietnej po spełnieniu warunków określonych 

w ustawie na podstawie złożonego wniosku o przyznanie „Karty Dużej Rodziny”. 

3. W § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski o przyznanie Karty składa się w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów lub drogą 

elektroniczną wyłącznie za pomocą systemu teleinformatycznego utworzonego przez ministra właściwego  

do spraw rodziny.”. 

4. W § 2 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 maja 2018 r.

Poz. 2519



„W przypadku utraty lub zgubienia Karty, należy złożyć wniosek o przyznanie duplikatu Karty,  

na zasadach określonych w ustawie.”. 

5. W § 2 ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

„Użytkownik Karty zobowiązany jest do niezwłocznego powiadomienia o utracie uprawnień  

do korzystania z Karty, wraz z jednoczesnym jej okazaniem w celu unieważnienia. Okolicznościami takimi 

są m. in. rezygnacja z kontynuowania nauki, zmiana miejsca zamieszkania skutkująca zmianą gminy, itp.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Dzierżoniów: 

G. Ziernik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2519


		2018-05-10T13:14:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




